
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  14  августа  2008  года                                                             №  373

О награждении памятным знаком
«За заслуги перед городом Галичем»

В соответствии с решением Думы городского округа  – город Галич Костромской 
области  от  29.01.2008  года  №282  «Об  учреждении  памятного  знака  «За  заслуги  перед 
городом  Галичем»,  рассмотрев  материалы,  представленные  постоянной  комиссией  по 
экономической политике и поддержке товаропроизводителей Думы городского округа,

Дума городского округа решила:

1. Наградить памятным знаком «За заслуги перед городом Галичем»:
за  многолетний  добросовестный  труд  в  строительной  отрасли  и  в  связи  с 

профессиональным праздником — Днем строителя:
- Царегородцеву Людмилу Николаевну – директора ООО «Левша»;
- Носова Александра Викторовича — директора ООО «Импост».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава городского округа                                                                                       А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


